Especificaciones del producto
Esterilla de obturacion, para Placa Deep Well Pagina 1
2,2 ml (82.1972.002), (LxAn): 79 x 121 mm, EVA,
transparente

Descripcion del articulo

Numero de pedido 95.1991.002

Descripcion del articulo Esterilla de obturacion, para Placa Deep Well 2,2 ml
(82.1972.002), (LxAN): 79 x 121 mm, material: EVA,
transparente, libre de ADN/ADNasa/ARNasa, libre de
pirégenos/endotoxinas, 10 unidades/bolsa

Caracteristicas del producto

Indicado para Placa Deep Well 2,2 ml (82.1972.002)
Dimensiones

Ancho del producto 121 mm

Longitud del producto 79 mm

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
2024-07- por el soporte informatico EDP y es i
024-07-03 valido sin la firma. SARSTEDT



7

Especificaciones del producto

Esterilla de obturacion, para Placa Deep Well
2,2 ml (82.1972.002), (LxAn): 79 x 121 mm, EVA,
transparente

Pagina 2

Material y colores

Material del producto
Color del producto

Purezay certificacion

Categoria de producto
Estandar de pureza

Con lotes
Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

Copolimero de etileno-acetato de vinilo (EVA)

transparente

no es un producto sanitario | IVD
libre de ADN/ADNasa/ARNasa, libre de

pirégenos/endotoxinas
si

50

bolsa

50

250

10000

380 mm

280 mm

200 mm

0.0213 cbm
0.0236 kg

6.4 kg
4038917135030
4038917042031

notificacion previa.

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin

Fecha de emision:
2024-07-03

Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es

valido sin la firma.
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